



**CENTRE FOR NANO AND SOFT MATTER
SCIENCES**

**Arkavathi, Survey No. 7 Shivanapura, DasanapuraHobli,
Bengaluru North 562162**

Autonomous Institution under the Dept. of Science & Technology, Govt. of India

REQUEST FOR QUOTATION

No. CeNS/Battery/2023-2024/

Date: 08-05-2023

To

The Centre invites sealed tender/bid from your firm for supply and installation, as stated below.

Sl No.	Description	Qty.	Unit cost		Total cost	
			Rs.	Ps.	Rs.	Ps.
1.	12V, 42AH, Quanta SMF Batteries Amararaja make	20 nos.				
2.	Buyback of old 12 Volts, 26 AH Quanta SMF batteries	49nos.				
3.	Buyback of 75AH, 12VSolar Tubular Batteries	4nos.				
Grand Total :						

The sealed quotation shall be addressed to **The Administration and Finance Officer, Centre for Nano and Soft Matter Sciences, Arkavathi, Survey No. 7, Shivanapura, DasanapuraHobli, BengaluruNorth 562162** marked with our enquiry reference number, due date and due time with stamp. Sealed quotation may be reached to our Centre on or before **16.00Hrs. of 15 May 2023**, through Speed Post / Courier / Registered Post/hand delivery.

Yours faithfully,

Sd/

Administration and Finance Officer



नैनो एवं मृदु पदार्थ विज्ञान केंद्र

अर्कावती, सर्वे नंबर 7 शिवनापुरा, दासनपुरा होबली,
बैंगलोर नॉर्थ 562162

विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार के तहत स्वायत्त संस्थान

कोटेशन के लिए अनुरोध

No. CeNS/Battery/2023-2024/

दिनांक: 08-05-2023

प्रति,

जैसा कि नीचे बताया गया है, केंद्र आपूर्ति और स्थापना के लिए आपकी फर्म से मुहरबंद निविदा/बोली आमंत्रित करता है।

क्र सं.	विवरण	मात्रा	इकाई लागत रु. पैसे	कुल लागत रु. पैसे
1.	12V, 42AH, क्रांटा SMF बैटरियां Amara Raja निर्मित	20 नग		
2.	पुरानी 12 वोल्ट, 26 AH क्रांटा एसएमएफ बैटरी की वापस खरीद	49 नग		
3.	75AH, 12V सोलर ट्यूबलर बैटरियों की वापस खरीद	4 नग		
कुल योग:				

मुहरबंद कोटेशन को प्रशासन और वित्त अधिकारी, सेंटर फॉर नैनो एंड सॉफ्ट मैटर साइंसेज, अर्कावती, सर्वे नंबर 7, शिवनापुरा, दासनपुरा होबली, बैंगलुरु नॉर्थ 562162 को संबोधित किया जाएगा, जो हमारी पूछताछ संदर्भ संख्या, देय तिथि और मुहर के साथ नियत समय के साथ चिह्नित होगा। मुहरबंद कोटेशन 15 मई 2023 तक 16.00 बजे या उससे पहले स्पीड पोस्ट / कूरियर / पंजीकृत डाक / हाथ वितरण के माध्यम से हमारे केंद्र पर पहुंचा जा सकता है।

आपका विश्वासी,

एसडी/

प्रशासन एवं वित्त अधिकारी